
Uchwała Nr 398/2012 
Zarządu Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 29 marca 2012 r. 
 
w sprawie: wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w roku 2012 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 8 ust. 7 „Regulaminu organizacji 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych realizowanych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty, zgodnie z Programem Współpracy Powiatu 
Krapkowickiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 
Publicznego na lata 2011 – 2014” przyjętego uchwałą Nr 171/2011 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 2 września 2011 r. Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Krapkowickiego w wysokości 62.000,00 złotych na realizację 
zadań z zakresu rozwoju i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2012. 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się wyboru podmiotów wyłonionych w otwartym konkursie ofert na dotacje 

wspierające realizację zadań określonych w § 1. 
2. Wykaz wybranych podmiotów, zadań oraz kwot dotacji stanowi załącznik do uchwały. 
3. Zadania określone w ust. 1 realizowane są w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 234,    
poz. 1536 ze zm.). 

§ 3 
 

Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone w umowach. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Współpracy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
                                                                                           
Podpisy Członków Zarządu: 

 

Maciej Sonik   ........................................ 

Sabina Gorzkulla – Kotzot  ....................................... 

Genowefa Kozubek – Kopecka........................................ 

Tomasz Sokołowski  ........................................ 

Ryszard Reszczyński  ……………………………………… 



Załącznik  
do Uchwały Nr  398/2012 
Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 29 marca 2012 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa organizacji 
pozarządowej 

Nazwa zadania Całkowita wartość zadania Wnioskowana kwota dotacji  

Przyznana kwota 

dotacji/ 

% wartości zadania 

7. 
Ludowy Klub Sportowy 
„GÓRNIK 
JANUSZKOWICE” 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
w środowisku wiejskim wśród dzieci i 
młodzieży. Organizacja imprez sportowym 
o zasięgu powiatowym, wojewódzkim, 
ogólnopolskim i międzynarodowym o 
istotnym znaczeniu dla Powiatu 

10.000,00 zł 8.000,00 zł 6.000,00 zł 
60,00 % 

25. 
Hutniczy Klub Sportowy 
„RUCH” w 
Zdzieszowicach 

Organizacja imprez sportowych o zasięgu 
powiatowym, wojewódzkim, 
ogólnopolskim i międzynarodowym o 
istotnym znaczeniu dla Powiatu 

26.800,00 zł 21.400,00 zł 6.000,00 zł 
22,39 % 

6. Klub Sportowy Otmęt 
Grajmy w piłkę ręczną i nożną! Promocja 
powiatu poprzez sport  

29.940,00 zł 23.750,00 zł 6.000,00 zł 
20,04 % 

23. 
LUKS Azymek  
w Zdzieszowicach 

Krzewienie kultury fizycznej i sportu wśród 
społeczności Powiatu Krapkowickiego – 
Organizacja Mistrzostw Polski, Pucharu 
Najmłodszych oraz Pucharu Polski w 
Rowerowej jeździe na Orientację (RjnO) 
Zdzieszowice 25-27.05.2012r. 

6.743,28 zł 4.950,00 zł 3.500,00 zł 
51,90 % 

22. 
Uczniowski Klub 
Sportowy „LOTNA”  
w Zdzieszowicach 

Organizacja zawodów sportowych w 
biegach na orientację w ramach 
Euroregionalnej Ligi BNO o zasięgu 
międzywojewódzkim Wiosna z Orientacją 

7.500,00 zł 6.000,00 zł 3.500,00 zł 
46,67 % 

20. 
Klub Karate do-Shotokan 
w Krapkowicach 

Rozwój sportowy drogą do sukcesu 
osobistego 

31.691,70 zł 9.000,00 zł 3.500,00 zł 
11,04 % 



 
 

12. 
Stowarzyszenie NASZE 
DZIEDZICTWO w Żyrowej 

I Gala Sportu „Żyrowik 2012”  
V Annogórskie Biegi Przełajowe 
Mistrzostwa Polski i Zdzieszowic w 
Crossduathlon (bieg+rower) 
I Transannaberg – Run Cross Półmaraton 

37.180,00 zł 29.200,00 zł 2.500,00 zł 
6,72 % 

36. 
Klub Sportowy 
„GLADIATORES”  
w Krapkowicach 

Rozwój młodzieży poprzez uczestnictwo  
w zawodach sportów chwytanych 

56.119,48 zł 19.569,48 zł 2.500,00 zł 
4,46 % 

34. 
Uczniowski Klub 
Sportowy  
w Gogolinie 

Wspieranie udziału reprezentacji 
działających na terenie Powiatu w 
rozgrywkach na szczeblu powiatowym, 
wojewódzkim, opolskim i 
międzynarodowym  

6.288,00 zł 5.240,00 zł 2.500,00 zł 
39,76 % 

37. 
Miejski Klub Sportowy 
Gogolin w Gogolinie 

Wspieranie udziału reprezentacji 
działających na terenie Powiatu  
w rozgrywkach na szczeblu powiatowym, 
wojewódzkim, opolskim  
i międzynarodowym 

6.900,00 zł 5.750,00 zł 1.000,00 zł 
14,49 % 

14. 
Klub Karate-do ENSO  
w Krapkowicach 

Otwarte Mistrzostwa Opolszczyzny  
w Karate 

5.549,00 zł 3.100,00 zł 1.000,00 zł 
18,02 % 

28. 
Miejski Klub Sportowy 
Suples w Krapkowicach 

Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju 
Zapaśniczego o Puchar Starosty 
Krapkowickiego 

5.755,00 zł 4.600,00 zł 1.000,00 zł 
17,38 % 

39. 

Stowarzyszenie 
Miłośników Wychowania  
poprzez Sport i 
Rekreację „KOKSOWNIK” 
w Zdzieszowicach 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci i młodzieży oraz organizacja 
imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim 

6.520,00 zł 5.200,00 zł 1.000,00 zł 
15,34 % 

38. 
Ludowy Zespół  
Sportowy „NOWY 
DWÓR” w Kórnicy 

Turniej piłkarski LZS Nowy Dwór w kategorii 
juniorów 

1.900,00 zł 1.520,00 zł 1.000,00 zł 
52,63 % 



 

40. 
Klub Sportowy 
„MAGNUM CHORULA” 
w Choruli 

Szkolenie piłkarzy nożnych w wieku do 12 
lat 

5.900,00 zł 4.700,00 zł 1.000,00 zł 
16,95% 

19. 
Ludowy Zespół Sportowy  
Dąbrówka Górna 

Turniej piłki nożnej trampkarzy o Puchar 
Starosty Krapkowickiego z okazji 65-lecia 
klubu LZS Dąbrówka Górna 

2.714,40 zł 2.145,00 zł 1.000,00 zł 
36,84 % 

1. 
Ludowy Klub Sportowy 
VICTORIA w Żyrowej 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
wśród młodzieży i dzieci 

3.800,00 zł 3.000,00 zł 1.000,00 zł 
26,32 % 

35. 
Klub Sportowy PILA 
VINCO w Krapkowicach 

Siatkówka w Krapkowicach 7.000,00 zł 5.500,00 zł 1.000,00 zł 
14,29 % 

3. 
Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego 

Udział drużyny Koła Krapkowice Otmęt w 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w 
Sportach Wędkarskich w Błażejewku Okręg 
PZW Poznań 

5.400,00 zł 2.600,00 zł 1.000,00 zł 
18,52 % 

8. 
Związek Harcerstwa 
Polskiego Komenda 
Hufca w Krapkowicach 

Wakacyjna spartakiada sportowa 5.400,00 zł 3.300,00 zł 1.000,00 zł 
18,52 % 

2. 
Klub Sportowy 
GÓRAŻDŻE 

Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu w środowisku wiejskim w roku 
2012 

10.200,00 zł 8.500,00 zł 1.000,00 zł 
9,80 % 

33. 
Klub Sportowy „UNIA”  
w Krapkowicach 

Rozgrywki ligowe w piłce nożnej dzieci 
i młodzieży 

109.000,00 zł 47.000,00 zł 1.000,00 zł 
0,92 % 

10. 
Ludowy Klub Sportowych 
OBROWIEC 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 8.500,00 zł 5.500,00 zł 1.000,00 zł 
11,76 % 

9. 
PZW Okręg Opole 
Koło w Krapkowicach 

Wędkuj z nami, sport wędkarskim dla 
każdego najlepszą promocją powiatu 
krapkowickiego  

10.800,00 zł 8.000,00 zł 1.000,00 zł 
9,26 % 

5. 
Ludowy Klub  Jeździecki 
Moszna 

Zawody Regionalne i Mistrzostwo OZJ  
o Puchar Starosty Krapkowickiego  

14.400,00 zł 9.510,00 zł 1.000,00 zł 
6,94 % 

13. 
Ludowy Zespół Sportowy 
w Żywocicach 

Organizacja Turnieju Piłki Nożnej o Puchar 
Klubu LZS Żywocice 

4.600,00 zł 3.500,00 zł 1.000,00 zł 
21,74 % 



 

24. 
Uczniowski Klub 
Sportowy „CZWÓRKA” 
w Krapkowicach 

Organizacja turnieju tenisowego o nazwie 
„Talenty Tenisowe w Powiecie 
Krapkowickim” 

3.185,00 zł 2.185,00 zł 1.000,00 zł 
31,40 % 

4. 
Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego 

Ogólnopolskie Zawody w Wędkarstwie 
Spławikowym o Puchar Starosty 
Krapkowickiego 

3.580,00 zł 2.580,00 zł 1.000,00 zł 
27,93 % 

31. 
Uczniowski Klub 
Sportowy „SPIDERS” 
w Krapkowicach 

Wspieranie rozwoju psychomotorycznego 
dzieci i młodzieży w turnieju piłkarskim o 
puchar Starosty Krapkowickiego 

2.500,00 zł 2.000,00 zł 1.000,00 zł 
40,00 % 

21. 
LZS Łowkowice  
w Komornikach 

Turniej Piłki Nożnej o puchar Starosty 
Krapkowickiego 

3.350,00zł 2.680,00 zł 1.000,00 zł 
29,85 % 

15. 
Klub Karate-do ENSO  
w Krapkowicach 

Mikołajkowy Turniej Rodzinny pod hasłem 
„Bezpieczna Sportowa Rodzina” 

3.742,00 zł 3.150,00 zł 1.000,00 zł 
26,72 % 

27. 
Miejski Klub Sportowy 
Suples w Krapkowicach 

Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu wśród dzieci i młodzieży 
uzdolnionych sportowo w kierunku 
zapasów w stylu wolnym 

15.994,00 zł 12.740,00 zł 1.000,00 zł 
6,25 % 

11. 
Automobil Klub Opolski 
Stowarzyszenie Pożytku 
Publicznego w Opolu 

Organizacja konkursowej jazdy 
samochodem o puchar Starosty 
Krapkowickiego 

7.700,00 zł 4.000,00 zł 1.000,00 zł 
12,99 % 

29. 
Uczniowski Klub 
Sportowy „SPIDERS” 
w Krapkowicach 

Kształtowanie pozytywnych cech 
charakteru i osobowości poprzez 
uczestnictwo w turnieju mikołajkowym 

2.500,00 zł 2.000,00 zł 1.000,00 zł 
40,00 % 

32. 
Klub Sportowy „UNIA”  
w Krapkowicach 

66-lecie KS Unia Krapkowice turnieje: 
Juniorów oraz Oldbojów o Puchar Starosty 
Krapkowickiego 

29.000,00 zł 20.000,00 zł 1.000,00 zł 
3,45 % 

 OGÓŁEM  498.151,86 zł 301.869,48 zł 62.000,00 zł 

 
 
 


